山庄租赁合同

出租方：   （以下简称甲方）
承租方：   （以下简称乙方）
经甲乙双方协商，甲方自愿将山庄租给乙方进行餐饮服务，并达成如下协议：
1 、甲方的责任：
（ 1 ）甲方必须向乙方提供有效合法经营手续（如：营业执照）；
（ 2 ）乙方在租用期间内，如发生土地权属纠纷，甲方负责解决，对乙方所造成的经济损失由甲方承担。
[bookmark: _GoBack]2 、乙方的责任
（ 1 ）乙方在租用期间，必须遵守国家的法律、法规，如发生违法活动，造成损失由乙方负责赔偿。
（ 2 ）乙方在租用期间，山庄内如发生火灾（除外界原因、自然灾害外），造成损失，由乙方负责赔偿给甲方。
（ 3 ）乙方在租用期间，负责维护山庄的房屋设施完好及花草、树木的保养。
3 、租用期限 6 年：从 2016 年   月   日至 2022 年   月   月   日。
4 、租用费用： 2016 年   月   日至 2017 年   月
日租用费用   万元。
5 、租用费用： 2017 年   月   日至 2018 年   月
  日租用费用   万元。
6 、租用费用： 2018 年   月   日至 2019 年   月
  日租用费用   万元。
7 、租用费用： 2019 年   月   日至 2020 年   月
  日租用费用   万元。
8 、租用费用： 2020 年   月   日至 2021 年   月
  日租用费用   万元。
9 、租用费用： 2021 年   月   日至 2022 年   月
  日租用费用   万元。
10 、乙方在租用期间有转租权。
11 、乙方在租用期间内对山庄进行扩建或增建房屋及设施归乙方所有。
12 、如政府行为对乙方在租用期间内进行征用或收购：
（ 1 ）乙方修建新增房屋及设施，政府进行赔偿，赔偿全归乙方所有。
（ 2 ）乙方在租用期间未满 1 年，甲方退还本年剩余租金（按月计算）。
13 、乙方在甲方交纳押金 5000 元。
14 、乙方在租用期间对甲方的房屋设施、餐具、家用电器、娱乐设施、造成损失负责赔偿。
15 、乙方在租用期间未对甲方房屋和、餐具、家用电器、娱乐设施未造成损失，甲方退还乙方押金 5000 元。
16 、本合同一式二份，甲、乙双方各持一份，自签字之日起生效，希双方共同遵守，不得违约，本合同未尽事宜，双方协商解决。
出租方：   承租方：
[bookmark: na-dialog-root]年   月   日